
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS

Vilniaus apskrities Valstybinei 
mokesčių inspekcijai
Kauno apskrities Valstybinei 
mokesčių inspekcijai
Klaipėdos apskrities Valstybinei 
mokesčių inspekcijai
Šiaulių apskrities Valstybinei 
mokesčių inspekcijai
Panevėžio apskrities Valstybinei 
mokesčių inspekcijai

            Nr. 
Į 

DĖL MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS NURODYMO FR0706 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO
TAISYKLIŲ PAKEITIMO

Informuojame, kad 2024-07-01 buvo priimtas VMI prie FM viršininko įsakymas Nr. VA-53
„Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2004 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. VA-93 „Dėl mokesčių administratoriaus nurodymo FR0706
formos ir jos užpildymo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo“. Pagrindiniai įsakymu priimti pakeitimai:

1. Mokesčių administratoriaus nurodymo formoje FR0706 (toliau  — Forma) atnaujinta
nurodymo  apskundimo  tvarka  (pakeitimai  susiję  su  administracinių  teismų
reorganizavimu nuo 2024-01-01).

2. Formoje taip pat suteikiama informacija mokesčių mokėtojams apie teismų praktiką,
pagal  kurią  mokesčių  administratoriaus  nurodymas  paprastai  negali  būti  ginčo
administraciniame teisme objektu. Tokiu būdu siekiama sumažinti potencialių ginčų
tikimybę.

3. Formos  užpildymo  taisyklės  papildytos  nuostatomis,  kurių  tikslas  įtvirtinti,  kad
mokesčių administratorius apie objektyvias priežastis, dėl kurių mokesčių mokėtojas
negali  įvykdyti  nurodymo  nustatytu  terminu  ir  apie  nurodytų  trūkumų  pašalinimo
priemones yra informuojamas tik raštu arba elektroniniu paštu.

Teisės departamento vyresnioji
patarėja

Alina Gaudutytė

Tomas Kuzelis, tel. (8 5) 2687 574, el. p. tomas.kuzelis@vmi.lt

Biudžetinė įstaiga,
Vasario 16-osios g. 14,
LT-01107 Vilnius

Tel. (8 5) 2668 200,
El. p. vmi@vmi.lt,
www.vmi.lt
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,
Kodas 188659752

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vmi.lt/
mailto:vmi@vmi.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS NURODYMO
FR0706 FORMOS IR JOS UŽPILDYMO TAISYKLIŲ
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-01 Nr. R-2385
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Gaudutytė, vyresn. patarėja, atliekanti direktoriaus

funkcijas, Teisės departamentas
Sertifikatas išduotas ALINA GAUDUTYTĖ, Valstybinė mokesčių inspekcija prie FM

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-01 15:04:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-01 15:05:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-08 10:18:10 – 2026-06-07 10:18:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema, Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-12-08 09:05:46 iki 2025-12-07 09:05:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-01
15:14:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-01 15:14:40 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


